COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2024 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Titolo

Titolo1

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Residui Passivi al
01/01/2024 (RS)

Previsioni Definitive
Denominazione .
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Spese correnti RS 345.869,97
CP 1.893.092,69
Cs 2.174.504,91
Spese in conto capitale RS 382.245,31
CP 1.876.528,97
CS 1.141.425,42
Spese per incremento attivita finanziarie RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Rimborso Prestiti RS 0,00
CP 19.500,00
CS 19.500,00
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto RS 0,00
tesoriere/cassiere CP 30.000,00
CSs 30.000,00
Uscite per conto terzi e partite di giro RS 27.655,20
CP 1.068.631,00
CS 1.096.286,20
RS 755.770,48
Totale Titoli CP 4.887.752,66
Cs 4.461.716,53
RS 755.770,48
Totale Generale delle Spese CP 4.887.752,66
CS 4.461.716,53

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

209.399,51

1.146.284,94

Riaccertamento
Residui (R)

Economie di

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Impegni (I)

Fondo Pluriennale

R
|

1.355.684,45 FPV
194.763,37| R

170.890,42

365.653,79|FPV
0,000 R

0,00

0,00 FPV
0,000 R

19.396,33

19.396,33|FPV
0,000 R

0,00

0,00 FPV
11.662,04| R

232.547,53

244.209,57|FPV
415.824,92 R

1.569.119,22

1.984.944,14 FPV
415.824,92| R

1.569.119,22

1.984.944,14 FPV

Vincolato (FPV)

-28.605,31

1.392.481,96 ECP

6.677,46
-129.573,39

383.379,96|ECP

298.348,86
0,00

0,00 ECP

0,00
0,00

19.396,33|ECP

0,00
0,00

0,00 ECP

0,00
-11,44

234.134,67|ECP

0,00
-158.190,14

2.029.392,92|ECP

305.026,32
-158.190,14

2.029.392,92|ECP

305.026,32

Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 107.865,15

493.933,27| EC 246.197,02
TR 354.062,17

EP 57.908,55
1.194.800,15/ EC 212.489,54
TR 270.398,09

EP 0,00

0,00 EC 0,00

TR 0,00

EP 0,00

103,67 EC 0,00

TR 0,00

EP 0,00

30.000,00 EC 0,00
TR 0,00

EP 15.981,72

834.496,33| EC 1.587,14
TR 17.568,86

EP 181.755,42
2.553.333,42| EC 460.273,70
TR 642.029,12

EP 181.755,42
2.553.333,42| EC 460.273,70
TR 642.029,12
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